

kajaja Holding ApS

Heimdalsgade 35, 3. sal, 2200 København N

CVR-nr. 39 48 15 88

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2022.

Jan Tanaka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	kajaja Holding ApS Heimdalsgade 35, 3. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 39 48 15 88
	Stiftet: 1. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kathrin Susanna Gimmel Jan Yushiyuki Tanaka Jacob Steen Belvedere
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	JAJA Architects ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.834	-7.364
Bruttoresultat	-22.834	-7.364
Andre finansielle indtægter	704.879	469.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-443	-94
Resultat før skat	681.602	462.417
2 Skat af årets resultat	0	1.496
Årets resultat	681.602	463.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	681.602	463.913
Disponeret i alt	681.602	463.913

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.532.473	1.532.473
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	44.917	64.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.577.390</u>	<u>1.596.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.577.390</u>	<u>1.596.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.364</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.245.554</u>	<u>518.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.256.918</u>	<u>518.195</u>
Aktiver i alt	<u>2.834.308</u>	<u>2.115.009</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	2.663.631	1.982.029
Egenkapital i alt	2.714.631	2.033.029
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.186	43.265
Selskabsskat	1.364	25.443
Anden gæld	127	1.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.677	81.980
Gældsforpligtelser i alt	119.677	81.980
Passiver i alt	2.834.308	2.115.009

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	51.000	1.518.116	1.569.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	463.913	463.913
Egenkapital 1. april 2021	51.000	1.982.029	2.033.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	681.602	681.602
	51.000	2.663.631	2.714.631

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	443	94
	<u>443</u>	<u>94</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.496
	<u>0</u>	<u>-1.496</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2021	1.532.473	1.532.473
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>1.532.473</u>	<u>1.532.473</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos kajaja Holding ApS
JAJA Architects ApS, København	100 %	1.560.018	76.212	1.532.473
		<u>1.560.018</u>	<u>76.212</u>	<u>1.532.473</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. april 2021	64.341	64.341
Afgang i årets løb	-19.424	0
Kostpris 31. marts 2022	<u>44.917</u>	<u>64.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>44.917</u>	<u>64.341</u>
